

## CAMARA MUNICIPAL DE PINHEIROS ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ: 28.494.664/0001-73, Tel:(27)37652234
Horário de Funcionamento: 07:00 às 13:00hs.
email:contato@camarapinheiros.es.gov.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSAO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL, REALIZADA NO DIA 17/10/2022, TENDO COMO LOCAL PLENARINHO DA CAMARA MUNICIPAL DE PINHEIROS E CONTANDO NESTE MOMENTO COM A PARTICIPAÇÃO DO PRESIDENTE DESTA COMISSÃO, O VEREADOR CLEOMAR SOARES DE SOUSA, O VICE PRESIDENTE DESTA COMISSÃO, O VEREADOR LUCAS PAULO GAGNO DO NASCIMENTO, E O VEREADOR MENBRO DESTA COMISSÃO EVALDO RODRIGUES DOS SANTOS.

INICIADA A REUNIÃO AS 16 HORAS E 30 MINUTOS, FORAM DEBATIDOS OS SEGUINTES TEMAS,

- PROJETO DE LEI N° 36/2022: " Autoriza o chefe do executivo municipal a abrir credito adicional suplementar por excesso de arrecadação no Orçamento de 2022 e das outras providencias."
- PROJETO DE LEI N° 32/2022: " Extingue cargos, define aproveitamento e das outras providencias."
- PROJETO DE LEI N° 34/2022: " Autoriza o poder Executivo a conceder licença remunerada para capacitação profissional e das outras providências."

DECLAROU-SE ENCERRADA A REUNIÃO AS 17 HORAS E 30 MINUTOS.

PINHEIROS 17 DE OUTUBRO DE 2022

/ice-presidente

Membro